

合同

编号： 11N673448010202427001

采购单位（甲方）： 阿图什市上阿图什镇中心学校

服务单位（乙方）： 克州顺和天伟商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿图什市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克州顺和天伟商贸有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克州顺和天伟商贸有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克州顺和天伟商贸有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
----	--------	------	----	----	------	------	----	------	----

1	KZATS[2024]16121号	其他建筑物、构筑物修缮	-	-	混凝土管23.1米/611.25元小计14119.88元 拆除路面212.4m ² /18.75元小计3982.5元 挖沟槽土方17.28m ³ /11.6元小计200.45元 回填方21m ³ /10.54元小计221.34元 垫层4.2m ³ /485.02元小计2037.08元 室外地坪236.4m ² /104.67元小计24743.99元 直行墙2.7m ³ /489.05元小计1320.44元 直行墙22.8m ² /57.83元小计1318.52元 拆除原有大门1375元 砖基础2.6m ³ /597.76元小计1554.18元 柱梁面一般抹灰16m ² /30.26元小计484.16元 措施项目费3832.74元 规费5850.83元 税金21723.98元 铁艺大门10.8m ² /456元小计4924.8元 细石混凝土楼地面699.3m ² /26.86元小计18783.2元 自流平楼地面2088.97m ² /61.49元小计128450.77元 屋面卷材防水528m ² /52.6元小计27772.8元 垃圾清运2500元 总计：265196.66元	1	项	265196.66	265196.66
合同总价（元）		265196.66							
合同总价（大写）		贰拾陆万伍仟壹佰玖拾陆元陆角陆分							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZATS[2024]16121号	其他建筑物、构筑物修缮	1	265196.66	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分行

账号：

账号： 107072662790

签订日期：

签订日期：